

Riksbyggen informerar

Rörinfodring av spillvattenledningar Riksbyggen Brf Malmöhus 10

På uppdrag av styrelsen vill vi lämna följande information beträffande rubricerad entreprenad. Entreprenaden avseende rörinfodring/relining av spillvattenledningar kommer att påbörjas med etablering av bodar mm under **vecka 22**. Under **vecka 25** påbörjas arbete med rörinfodring i källarutrymmen. Arbete inne i lägenheterna påbörjas först under **vecka 34** och då i Scheelegatan 2 A. Entreprenör för detta arbete är Repipe/Spolarna. Samtliga avloppsstammar och avloppsledningar från kök/badrum/toaletter samt avloppsledningar i källare kommer att rörinfodras.

PRELIMINÄRA TIDER

Etapp 1	Scheelegatan 2 A-B Sallerupsvägen 85 Sallerupsvägen 89	Start vecka 34 – 2018	Klart vecka 3 – 2019
Etapp 2	Klubbegatan 4 A-C Sköldgatan 3 A-C Fylkinggatan 23 A-C	Start vecka 47 – 2018	Klart vecka 19 – 2019
Etapp 3	Klubbegatan 6 A-C Fylkinggatan 25 A-D	Start vecka 15 – 2019	Klart vecka 44 – 2019
Etapp 4	Klubbegatan 8 A-D Klubbegatan 10 A-C Fylkinggatan 27 A-C	Start vecka 40 – 2019	Klart vecka 15 – 2020

Tidsåtgången är ca två veckor per stamledning. Observera att tiderna är preliminära och att dessa fortlöpande kommer revideras. Information om ändrade tider kommer anslås i trapphusen.

Vid rörinfodring av era badrumsstammar kommer vatten och avlopp i köken att vara i bruk och när rörinfodring av köksstammarna sker kommer badrumsstammarna vara i bruk.

Detta gäller dock inte för:

- Samtliga lägenheter på nedre botten
- Sallerupsvägen 89 A och B
- Fylkinggatan 23 C, 25 A och D samt 27 A och C
- Klubbegatan 4 C, 6 C samt 8 D

En del lägenheter i dessa trapphus som har en kombistam, dvs en avloppsstam som betjänar både kök och badrum vilket innebär att man kommer vara helt utan vatten/avlopp i sin lägenhet under pågående rörinfodring och är då hänvisad till provisoriskt vatten och avlopp som kommer att finnas i trapphuset på respektive våningsplan.

Under pågående arbete kommer dusch och toalettbodas att placeras i anslutning till respektive etapp. Varje lägenhet kommer också att erhålla en "skogstolett", en typ av mulltoalett som kommer att tömmas/skötas av Repipe.

Vi kommer att hålla informationsmöte för respektive hus i god tid innan uppstart sker. Ni kommer även att få mer information/meddelande om start i respektive lägenhet en vecka innan uppstart.

VÄND!

Riksbyggen informerar

Rörinfodring av spillvattenledningar Riksbyggen Brf Malmöhus 10

INSAMLING AV NYCKLAR

Inför kommande reliningsarbete behöver vi ha tillgång till era **lägenhetsnycklar**.

På grund av det arbete som skall utföras är det väldigt viktigt att vi har tillgång till era lägenheter och det räcker tyvärr inte med att man intygar att man är hemma.

Skulle det visa sig att vi behöver komma in i er lägenhet vid ett specifikt tillfälle och ni inte skulle vara hemma just då, kan detta orsaka stora skador och merarbete för väldigt stora kostnader och även förlänga vårt arbete väsentligt.

En sådan kostnad eller förlängning påverkar såklart både föreningen och er och vi har därför som krav att vi har tillgång till samtliga nycklar för att inte hamna i en sådan situation.

Vi kommer oavsett att alltid knacka/ringa på dörren innan vi går in i varje lägenhet för att ge er möjlighet att öppna själva.

Vi hoppas att ni har överseende med detta och ser fram emot att börja denna entreprenad.

Christian Krüger
Projektledare
Riksbyggen Bostad Region Syd
Tel 040-10 94 56

Jimmy Hildinggren
Produktionschef
Repipe Sverige AB
Tel 0708-88 48 56



VÄND!